
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN                      
TỈNH KON TUM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Kon Tum, ngày      tháng     năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Khen thưởng thành tích xuất sắc tại Giải vô địch Karate 
 miền Trung, Tây Nguyên lần thứ IX năm 2023 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 
2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 
16 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính 
phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04 tháng 11 năm 2019 của Bộ 
trưởng Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định 
91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi 
hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình 

số 60/TTr-SVHTTDL ngày 29 tháng 6 năm 2023 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Công 
văn số 1697/SNV-TĐKT ngày 04 tháng 7 năm 2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Bằng khen cho 02 Huấn luyện viên và 26 Vận động viên, đã 
có thành tích xuất sắc tại Giải vô địch Karate miền Trung, Tây Nguyên lần thứ IX 
năm 2023 (chi tiết có Danh sách kèm theo). 

Điều 2. Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Giám đốc Sở Nội vụ 
và các cá nhân có tên theo Danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 
định này./.     

   

Nơi nhận:                                                                      
- Như Điều 2; 
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; 
- Sở Nội vụ; 
- PCVP UBND tỉnh-Nguyễn Đình Cầu; 
- Lưu: VT, CTTĐT, NCTTTT, TTHG. 
 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 

Lê Ngọc Tuấn 

324 06 7



2 

DANH SÁCH 
CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG BẰNG KHEN 

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND, ngày      tháng      năm  2023 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum) 
 

1. Ông Cao Thanh Tuấn, Huấn luyện viên môn Karate, Chuyên viên phòng 
Đào tạo và Huấn luyện, Trung tâm Huấn luyện và thi đấu thể dục thể thao tỉnh; 

2. Bà Trần Thị Thanh, Huấn luyện viên môn Karate, Chuyên viên phòng 
Quản lý thể dục thể thao, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; 

3. Vận động viên Trần Thị Thảo Nhân, đoạt Huy chương Vàng nội dung 
Kata đồng đội Nữ lứa tuổi trên 18; 

4. Vận động viên Đặng Thị Nguyên Hóa, đoạt Huy chương Vàng nội dung 
Kata đồng đội Nữ lứa tuổi trên 18; 

5. Vận động viên Đỗ Thị Hồng Nhung, đoạt Huy chương Vàng nội dung 
Kata đồng đội Nữ lứa tuổi trên 18; 

6. Vận động viên Đặng Thị Ngọc Diễm, đoạt Huy chương Vàng nội dung 
Kata đồng đội Nữ lứa tuổi trên 18; 

7. Vận động viên Nguyễn Thị Phúc, đoạt Huy chương Vàng nội dung Kata 
đồng đội Nữ lứa tuổi 15-17 và Huy chương Bạc nội dung Kata cá nhân Nữ lứa 
tuổi 15-17; 

8. Vận động viên Nguyễn Thị Như Quỳnh, đoạt Huy chương Vàng nội dung 
Kata đồng đội Nữ lứa tuổi 15-17; 

9. Vận động viên Y Khoan, đoạt Huy chương Vàng nội dung Kata đồng đội 
Nữ lứa tuổi 15-17; 

10. Vận động viên Thái Trần Ngọc Nữ, đoạt Huy chương Vàng nội dung 
Kata đồng đội Nữ lứa tuổi 15-17; 

11. Vận động viên Nguyễn Võ Tấn Lâm, đoạt Huy chương Vàng nội dung 
Kata đồng đội Nam lứa tuổi 12-14 và Huy chương Bạc nội dung Kata cá nhân 
Nam lứa tuổi 12-14; 

12. Vận động viên Lê Trần Nguyên Anh, đoạt Huy chương Vàng nội dung 
Kata đồng đội Nam lứa tuổi 12-14; 

13. Vận động viên Đỗ Bá Anh Hoàng, đoạt Huy chương Vàng nội dung 
Kata đồng đội Nam lứa tuổi 12-14 và Huy chương Bạc nội dung Kumite cá nhân 
Nam -45kg lứa tuổi 12-14; 

14. Vận động viên Nguyễn Thành Vương, đoạt Huy chương Vàng nội dung 
Kata đồng đội Nam lứa tuổi 12-14; 

15. Vận động viên Phạm Thanh Thảo, đoạt Huy chương Vàng nội dung Kata 
đồng đội Nữ lứa tuổi 10-11, Huy chương Bạc nội dung Kata cá nhân Nữ lứa tuổi 
10-11 và Huy chương Bạc nội dung Kumite cá nhân Nữ -30 kg lứa tuổi 10-11; 

324 06 7



3 

16. Vận động viên Trần Hoàng Kiều Trâm, đoạt Huy chương Vàng nội 
dung Kata đồng đội Nữ lứa tuổi 10-11; 

17. Vận động viên Trần Ngô Tuệ Linh, đoạt Huy chương Vàng nội dung 
Kata đồng đội Nữ lứa tuổi 10-11 và Huy chương Bạc nội dung Kumite cá nhân 
Nữ -35kg lứa tuổi 10-11; 

18. Vận động viên Phan Minh Hằng, đoạt Huy chương Vàng nội dung Kata 
đồng đội Nữ lứa tuổi 10-11 và Huy chương Vàng nội dung Kumite cá nhân Nữ 
40kg lứa tuổi 10-11; 

19. Vận động viên Lâm Kiến Huy, đoạt Huy chương Vàng nội dung Kata 
cá nhân Nam lứa tuổi 10-11; Huy chương Bạc nội dung Kata đồng đội Nam lứa 
tuổi 10-11; 

20. Vận động viên Mai Quốc Bảo, đoạt Huy chương Bạc nội dung Kata 
đồng đội Nam lứa tuổi trên 18; 

21. Vận động viên Huỳnh Thanh Sang, đoạt Huy chương Bạc nội dung 
Kata đồng đội Nam lứa tuổi trên 18; 

22. Vận động viên Nguyễn Hoàng Tiến Khải, đoạt Huy chương Bạc nội 
dung Kata đồng đội Nam lứa tuổi trên 18; 

23. Vận động viên Trần Lê Tuấn Anh, đoạt Huy chương Bạc nội dung Kata 
đồng đội Nam lứa tuổi trên 18 và Huy chương Bạc nội dung Kumite cá nhân Nam 
-66kg lứa tuổi trên 18; 

24. Vận động viên Ngô Văn Sang, đoạt Huy chương Bạc nội dung Kumite 
cá nhân Nam -82kg lứa tuổi trên 18; 

25. Vận động viên Nguyễn Thị Anh Thư, đoạt Huy chương Bạc nội dung 
Kumite cá nhân Nữ + 45kg lứa tuổi 10-11; 

26. Vận động viên Bùi Phú Quý, đoạt Huy chương Bạc nội dung Kata đồng 
đội Nam lứa tuổi 10-11; 

27. Vận động viên Hồ Hữu Long, đoạt Huy chương Bạc nội dung Kata 
đồng đội Nam lứa tuổi 10-11; 

28. Vận động viên Lâm Triệu Vỹ, đoạt Huy chương Bạc nội dung Kata 
đồng đội Nam lứa tuổi 10-11./. 
 

 

 


